Regione Molise

Legge Regionale 6 giugno 1996, n. 20 - Articolo 12 - Controllo a campione. %
Verbale di estrazione dei progetti da sottoporre a controllo relativo al mese di Novembre dell'anno 2012 Pagina 1 di 2. 7’\"

Direzione Generale IV delle Politiche del Territorio, dei Trasporti, della Casa V
SERVIZIO COSTRUZIONI IN ZONA SISMICA

LEGGE REGIONALE 6 GIUGNO 1996, N. 20
Articolo 12 — Controllo a campione @

Regione Molise

VERBALE DI ESTRAZIONE DEI PROGETTI p
rotocollo Generale Area IV
DA SOTTOPORRE A CONTROLLO Prot. 0002333113 Del 25/01/2013

Relativo al mese di Novembre dell’anno 2012 Interna

In data 25/01/2013, presso la sede del Servizio Costruzioni in zona sismica di Via
Farinacci n. 9 — Isernia, per procedere alle operazioni di sorteggio si sono riuniti i signori:

Maria Rosaria Quaranta Responsabile dell’Ufficio/delegato
Michele Biello
Maria Marracino

1° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria R, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Novembre
dell’anno 2012.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 90 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 3% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione di
n. 2.7 progetti che viene arrotondato a 3, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al
3.33% dei progetti, maggiore del .33% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 8.55.44

1° estratto: Attestato di deposito n.1S - R - 10136
Comune di: Isernia
Lavori di: Realizzazione di un edificio plurifamiliare "in linea" destinato ad abitazioni e accessori
residenziali e sistemazione dell'area esterna

2° astratto: Attestato di deposito n.IS - R- 10112

Comune di: Vastogirardi

Lavori di: Ammodernamento di una stalla peer bovini da latte e 'adeguamento di un fabbricato per
la realizzazione di un mini caseificio aziandale

3° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 11812

Comune di: COLLE D'ANCHISE

Lavori di: AMPLIAMENTO DI UNA STAZIONE D! METANO PER AUTOTRAZIONE -
INTEGRAZIONE

2° SORTEGGIO:
Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria V, con riferimento agli attestati rilasciati dagli

uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Novembre
dell'anno 2012.



Regione Molise

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 2 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 5% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione di
n. .1 progetti che viene arrotondato a 1, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 50%
dei progetti, maggiore del 45% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 8.55.54

1° estratto: Attestato di deposito n.CB -V - 396

Comune di: Campobasso

Lavori di: interventi in materia di sicurezza per il Centro Ospedaliero "A. Cardarelli" - art. 20 legge
11.03.88 n. 67 - seconda fase

3° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria S, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Novembre
delfanno 2012.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 5 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere al’estrazione
din. 2.5 progetti che viene arrotondato a 3, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al
60% dei progetti, maggiore del 10% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 8.55.58

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 768
Comune di: CAMPODIPIETRA
Lavori di: REALIZZAZIONE DELLA RETE FOGNARIA

2° estratto: Attestato di deposito n.IS - S - 408

Comune di: Isernia

Lavori di: Ristrutturazione ed ampliamento di edifici esistenti ad uso commerciale-misto (corpo
strutturale 3 torre scale)

3° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 767

Comune di: CAMPODIPIETRA

Lavori di: Realizzazione di una stazione radio base per il servizio di telefonia mobile cellulare di
H3G denominata Campodipietra CB 4528

Le operazioni di sorteggio si concludono alle ore 8.55.59 del giorno 25/01/2013.

I present :

Michele Biello (\/LMJALQJ.WQ

.
Maria Marracino (Vo Wienschon

11 Responsabile dell’Ufficio/delegato ) . .
Maria Rosaria Quaranta '

Visto: i 'Bc(fﬁ@m,égl Servizio
. bﬂﬁ(gf)d tonsy. .
LA M
U/ o



Elenco Attestati rilasciati nel

Ne PR CAT MESE-ANNO N° Att.
0001 CB R 11 2012 0012912
0002 CB R 11 2012 0012909
0003 CB R 11 2012 0012910
0004 CB R 11 2012 0012922
0005 CB R 11 2012 0012921
0006 IS R 11 2012 0010105
0007 IS R 11 2012 0009987
0008 CB R 11 2012 0012924
0009 CB R 11 2012 0012925
0010 CB R 11 2012 0012926
0011 CB R 11 2012 0012139
0012 CB R 11 2012 0012923
0013 1S R 11 2012 0009355
0014 1IS R 11 2012 0010109
0015 IS R 11 2012 0010110
0016 IS R 11 2012 0010111
0017 IS R 11 2012 0010112
0018 1S R 11 2012 0010113
00192 CB R 11 2012 0012928
0020 CB R 11 2012 0012929
0021 CB R 11 2012 0012927
0022 CB R 11 2012 0012930
0023 IS R 11 2012 0010059
0024 1S R 11 2012 0010114
0025 IS R 11 2012 0010115
0026 IS R 11 2012 0010116
0027 CB R 11 2012 0012934
0028 CB R 11 2012 0011124
0029 CB R 11 2012 0012332
0030 CB R 11 2012 0012931
0031 CB R 11 2012 0012932
0032 CB R 11 2012 0012933
0033 1IS R 11 2012 0010118
0034 IS R 11 2012 0010119
0035 IS R 11 2012 0010121
0036 IS R 11 2012 0010122
0037 CB R 11 2012 0012936
0038 CB R 11 2012 0012935
0039 IS R 11 2012 0010123
0040 IS R 11 2012 0010124
0041 IS R 11 2012 0010125
0042 1IS R 11 2012 0010126
0043 1IS R 11 2012 0010127
0044 1IS R 11 2012 0010128
0045 IS R 11 2012 0010129
0046 CB R 11 2012 0012944
0047 CB R 11 2012 0012942
0048 CB R 11 2012 0012943
0049 CB R 11 2012 0012946
0050 CB R 11 2012 0012941
0051 CB R 11 2012 0012945
0052 CB R 11 2012 0012939
0053 CB R 11 2012 0011163
0054 CB R 11 2012 0011812
0055 CB R 11 2012 0012938
0056 CB R 11 2012 0012940
0057 IS R 11 2012 0010130
0058 IS R 11 2012 0010131
0059 IS R 11 2012 0010132
0060 IS R 11 2012 0010133
0061 IS R 11 2012 0010135
0062 IS R 11 2012 0010136

mese 11/2012

VAR

00
00
00
00
00
00
01
00
00
00
01
00
01
00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
00
00
00
00
02
01
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
01
00
00
00
00
00
00
00
00

Data

23/10/2012
19/10/2012
19/10/2012
30/10/2012
30/10/2012
26/10/2012
30/10/2012
02/11/2012
02/11/2012
02/11/2012
02/11/2012
02/11/2012
02/11/2012
31/10/2012
02/11/2012
02/11/2012
05/11/2012
05/11/2012
06/11/2012
05/11/2012
06/11/2012
06/11/2012
07/11/2012
07/11/2012
08/11/2012
07/11/2012
09/11/2012
09/11/2012
09/11/2012
09/11/2012
09/11/2012
09/11/2012
09/11/2012
09/11/2012
12/11/2012
12/11/2012
13/11/2012
13/11/2012
14/11/2012
14/11/2012
14/11/2012
16/11/2012
16/11/2012
16/11/2012
16/11/2012
19/11/2012
16/11/2012
16/11/2012
20/11/2012
16/11/2012
20/11/2012
16/11/2012
16/11/2012
16/11/2012
16/11/2012
16/11/2012
19/11/2012
19/11/2012
21/11/2012
21/11/2012
21/11/2012
21/11/2012

Regione Molise

Comune

BOJANO

DURONIA

DURONIA

BARANELLO

ORATINO

8. Maria del Molise
Isernia

CAMPOMARINO
CAMPOBASSO

BUSSO

SAN MASSIMO
BARANELLO

Miranda

Carovilli

Acquaviva d'Isernia
Venafro
Vastogirardi
Vastogirardi
CERCEMAGGIORE

SAN GIULIANO DI PUGLIA
CAMPOBASSO
CAMPOBASSO

Castel San Vincenzo
Sesto Campano
Macchiagodena

Forli del Sannio
SANTA CROCE DI MAGLIANO
CAMPOBASSO
CAMPOBASSO
CAMPOBASSO
CAMPOLIETO
CAMPOBASSO
Pescolanciano

S. Pietro Avellana
Agnone

Sant'Agapito
CASTROPIGNANO
CASTELLINO DEL BIFERNO
Sant'Agapito
Belmonte del Sannio
Isernia
Macchiagodena

Sesto Campano
Miranda

Miranda

ORATINO

SALCITO
RIPALIMOSANT
TUFARA

CAMPOBASSO
CAMPOMARINO

SANTA CROCE DI MAGLIANO
CAMPOBASSO

COLLE D'ANCHISE
ORATINO

CAMPOBASSO

Sesto Campano
Montenero Valcocchiara
Colli a Volturno
Carovilli

Isernia

Isernia



0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
0087
0088
0089
0090
0001
0002
0001
0002
0003
0004
0005

Is
18
I8
I8
18
I8
18
18
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
cb
CB
CB
cb
IS
CB
IS
CB
CB
CB
18
I8

nnnnn<PTOONINIYPONTYTDD wwWwowwwnoddwd

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Regione Molise

0010137
0009603
0009527
0010138
0010139
0010140
0010141
0010142
0010143
0012947
0012950
0007694
0012951
0012201
0012949
0012953
0012952
0012955
0011572
0012954
0012462
0012959
0011628
0012957
0012958
0012956
0012948
0010144
0000396
0000237
0000766
0000767
0000768
0000408
0000409

00
01
01
00
00
00
00
00
00
00
00
01
00
02
00
00
00
00
01
00
01
00
01
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

21/11/2012
21/11/2012
22/11/2012
23/11/2012
23/11/2012
23/11/2012
28/11/2012
28/11/2012
28/11/2012
09/11/2012
23/11/2012
27/11/2012
23/11/2012
23/11/2012
23/11/2012
26/11/2012
23/11/2012
27/11/2012
27/11/2012
27/11/2012
27/11/2012
27/11/2012
23/11/2012
27/11/2012
27/11/2012
27/11/2012
23/11/2012
30/11/2012
01/11/2012
23/11/2012
09/11/2012
13/11/2012
16/11/2012
28/11/2012
29/11/2012

Miranda
Vastogirardi
Miranda
Montaquila
Agnone
Vastogirardi
Isernia
Pozzilli
Montaquila
MIRABELLO SANNITICO
CAMPOMARINO
LUPARA

SEPINO
CAMPOBASSO
CAMPOMARINO
CAMPOMARINO
CAMPOCHIARO
LARINO
CAMPOBASSO
SAN MARTINO IN PENSILIS
CAMPOCHIARO
CAMPODIPIETRA
PIETRACATELLA
SAN MARTINO IN PENSILIS
CAMPOBASSO
LARINO
GUARDIALFIERA
Castelpetroso
Campobasso
Capracotta
BOJANO
CAMPODIPIETRA
CAMPODIPIETRA
Isernia
Carpinone



