

Legge Regionale 6 giugno 1996, n. 20 - Articolo 12 - Controllo a campione. Verbale di estrazione dei progetti da sottoporre a controllo relativo al mese di Novembre dell'anno 2012 Pagina 1 di 2. Direzione Generale IV delle Politiche del Territorio, dei Trasporti, della Casa SERVIZIO COSTRUZIONI IN ZONA SISMICA



LEGGE REGIONALE 6 GIUGNO 1996, N. 20 Articolo 12 – Controllo a campione

VERBALE DI ESTRAZIONE DEI PROGETTI DA SOTTOPORRE A CONTROLLO

Relativo al mese di Novembre dell'anno 2012

Regione Molise Protocollo Generale Area IV Prot. 0002333/13 Del 25/01/2013



In data 25/01/2013, presso la sede del Servizio Costruzioni in zona sismica di Via Farinacci n. 9 – Isernia, per procedere alle operazioni di sorteggio si sono riuniti i signori:

Maria Rosaria Quaranta Responsabile dell'Ufficio/delegato Michele Biello Maria Marracino

1° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria R, con riferimento agli attestati rilasciati dagli uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Novembre dell'anno 2012.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 90 attestati e, verificato che il numero di progetti da estrarre deve essere non inferiore al 3% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione di n. 2.7 progetti che viene arrotondato a 3, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 3.33% dei progetti, maggiore del .33% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 8.55.44

1° estratto: Attestato di deposito n.IS - R - 10136

Comune di: Isernia

Lavori di: Realizzazione di un edificio plurifamiliare "in linea" destinato ad abitazioni e accessori residenziali e sistemazione dell'area esterna

2° estratto: Attestato di deposito n.IS - R - 10112

Comune di: Vastogirardi

Lavori di: Ammodernamento di una stalla peer bovini da latte e l'adeguamento di un fabbricato per

la realizzazione di un mini caseificio aziandale

3° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 11812

Comune di: COLLE D'ANCHISE

Lavori di: AMPLIAMENTO DI UNA STAZIONE DI METANO PER AUTOTRAZIONE -

INTEGRAZIONE

2° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria V, con riferimento agli attestati rilasciati dagli uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Novembre dell'anno 2012.



Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 2 attestati e, verificato che il numero di progetti da estrarre deve essere non inferiore al 5% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione di n. .1 progetti che viene arrotondato a 1, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 50% dei progetti, maggiore del 45% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 8.55.54

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - V - 396

Comune di: Campobasso

Lavori di: interventi in materia di sicurezza per il Centro Ospedaliero "A. Cardarelli" - art. 20 legge

11.03.88 n. 67 - seconda fase

3° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria S, con riferimento agli attestati rilasciati dagli uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Novembre

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 5 attestati e, verificato che il numero di progetti da estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione di n. 2.5 progetti che viene arrotondato a 3, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 60% dei progetti, maggiore del 10% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 8.55.58

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 768

Comune di: CAMPODIPIETRA

Lavori di: REALIZZAZIONE DELLA RETE FOGNARIA

2° estratto: Attestato di deposito n.IS - S - 408

Comune di: Isernia

Lavori di: Ristrutturazione ed ampliamento di edifici esistenti ad uso commerciale-misto (corpo

strutturale 3 torre scale)

3° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 767

Comune di: CAMPODIPIETRA

Lavori di: Realizzazione di una stazione radio base per il servizio di telefonia mobile cellulare di

H3G denominata Campodipietra CB 4528

Le operazioni di sorteggio si concludono alle ore 8.55.59 del giorno 25/01/2013.

I presenti:

Michele Biello

Maria Marracino

Il Responsabile dell'Ufficio/delegato

Maria Rosaria Quaranta

Visto: Il Direttera del Servizio

TE DIKET TORE GENER,



Elenco	o At	test	tati	rilaso	ciati nel	mese	11/2012	
И°	PR	CAT	MESE	-ANNO	N° Att.	VAR	Data	Comune
0001	СВ	R	11	2012	0012912	00	23/10/2012	BOJANO
0002	CB	R	11	2012	0012909	00	19/10/2012	DURONIA
0003	CB	R	11	2012	0012910	00	19/10/2012	DURONIA
0004	CB	R	11	2012	0012922	00	30/10/2012	BARANELLO
0005	CB	R	11	2012	0012921	00	30/10/2012	ORATINO
0006	IS	R	11	2012	0010105	00	26/10/2012	S. Maria del Molise
0007	IS	R	11	2012	0009987	01	30/10/2012	Isernia CAMPOMARINO
0008	CB	R	11	2012	0012924	00	02/11/2012 02/11/2012	CAMPOBASSO
0009	CB	R	11	2012	0012925	00	02/11/2012	BUSSO
0010	CB	R	11	2012	0012926	00 01	02/11/2012	SAN MASSIMO
0011	CB	R	11	2012 2012	0012139 0012923	00	02/11/2012	BARANELLO
0012	CB	R R	11 11	2012	0012923	01	02/11/2012	Miranda
0013	IS	R		2012	0009333		31/10/2012	Carovilli
0014 0015	IS IS	R		2012	0010103	00	02/11/2012	Acquaviva d'Isernia
0015	IS	R		2012	0010111		02/11/2012	Venafro
0010	IS	R		2012			05/11/2012	Vastogirardi
0017	IS	R		2012			05/11/2012	Vastogirardi
0019	CB	R		2012			06/11/2012	CERCEMAGGIORE
0020	CB	R		2012			05/11/2012	SAN GIULIANO DI PUGLIA
0021	CB	R		2012			06/11/2012	CAMPOBASSO
0022	CB	R		2012			06/11/2012	CAMPOBASSO
0023	IS	R		2012	0010059	01	07/11/2012	Castel San Vincenzo
0024	IS	R		2012		00	07/11/2012	
0025	IS	R	11	2012	0010115	00	08/11/2012	
0026	IS	R	11	2012	0010116	00	07/11/2012	
0027	CB	R	11	2012	0012934		09/11/2012	
0028	CB	R	11	2012	0011124		09/11/2012	
0029	CB	R	. 11	2012			09/11/2012	
0030	CB	R		2012			09/11/2012	
0031	CB	R		2012			09/11/2012	
0032	CB	R		2012			09/11/2012	
0033	IS			2012			09/11/2012	
0034	IS			2012			09/11/2012 12/11/2012	
0035	IS			2012			12/11/2012	
0036	IS			2012			13/11/2012	
0037	CB			2012			13/11/2012	CASTELLINO DEL BIFERNO
0038	CB			2012 2012			14/11/2012	
0039	IS			2012			14/11/2012	- -
0040	IS IS						14/11/2012	
0041 0042	IS						16/11/2012	
0042	IS						16/11/2012	
0043	IS						16/11/2012	
0045	IS						16/11/2012	Miranda
0046	CB						19/11/2012	
0047	CE		11	2012	0012942	2 00	16/11/2012	
0048	CE		R 11	2012	0012943	3 00	16/11/2012	
0049	CE	F	11	2012	001294		20/11/2012	
0050	CE	s F	२ 11	2012	001294		16/11/2012	
0051	CE	3 F	R 11				20/11/2012	
0052	CE	ß F					16/11/2012	
0053	CE						16/11/2012	
0054	CE						16/11/2012	
0055	CE						16/11/2012 16/11/2012	
0056	CE						19/11/2012	
0057	IS		R 11				19/11/2012	
0058	IS		R 11				21/11/2012	
0059	IS		R 11 R 11				21/11/2012	
0060	19 19		R 11				21/11/2012	
0061 0062	IS		2 11				21/11/2012	
0002	TE							



0063	IS	R	11	2012	0010137	00	21/11/2012	Miranda
0064	IS	R	11	2012	0009603	01	21/11/2012	Vastogirardi
0065	IS	R	11	2012	0009527	01	22/11/2012	Miranda
0066	IS	R	11	2012	0010138	00	23/11/2012	Montaquila
0067	IS	R	11	2012	0010139	00	23/11/2012	Agnone
0068	IS	R	11	2012	0010140	00	23/11/2012	Vastogirardi
0069	IS	R	11	2012	0010141	00	28/11/2012	Isernia
0070	IS	R	11	2012	0010142	00	28/11/2012	Pozzilli
0071	IS	R	11	2012	0010143	00	28/11/2012	Montaquila
0072	CB	R	11	2012	0012947	00	09/11/2012	MIRABELLO SANNITICO
0073	CB	R	11	2012	0012950	00	23/11/2012	CAMPOMARINO
0074	CB	R	11	2012	0007694	01	27/11/2012	LUPARA
0075	CB	R	11	2012	0012951	00	23/11/2012	SEPINO
0076	CB	R	11	2012	0012201	02	23/11/2012	CAMPOBASSO
0077	CB	R	11	2012	0012949	00	23/11/2012	CAMPOMARINO
0078	CB	R	11	2012	0012953	00	26/11/2012	CAMPOMARINO
0079	CB	R	11	2012	0012952	00	23/11/2012	CAMPOCHIARO
0080	CB	R	11	2012	0012955	00	27/11/2012	LARINO
0081	CB	R	11	2012	0011572	01	27/11/2012	CAMPOBASSO
0082	CB	R	11	2012	0012954	00	27/11/2012	SAN MARTINO IN PENSILIS
0083	CB	R	11	2012	0012462	01	27/11/2012	CAMPOCHIARO
0084	СВ	R	11	2012	0012959	00	27/11/2012	CAMPODIPIETRA
0085	СВ	R	11	2012	0011628	01	23/11/2012	PIETRACATELLA
0086	cb	R	11	2012	0012957	00	27/11/2012	SAN MARTINO IN PENSILIS
0087	СВ	R	11	2012	0012958	00	27/11/2012	CAMPOBASSO
0088	СВ	R	11	2012	0012956	00	27/11/2012	LARINO
0089	cb	Ŕ	11	2012	0012948	00	23/11/2012	GUARDIALFIERA
0090	IS	R	11	2012	0010144	00	30/11/2012	Castelpetroso
0001	CB	V	11	2012	0000396	00	01/11/2012	Campobasso
0002	IS	V	11	2012	0000237	00	23/11/2012	Capracotta
0001	CB	S	11	2012	0000766	00	09/11/2012	BOJANO
0002	СВ	S	11	2012	0000767	00	13/11/2012	CAMPODIPIETRA
0003	СВ	s	11	2012	0000768	00	16/11/2012	CAMPODIPIETRA
0004	IS	S	11	2012	0000408	00	28/11/2012	Isernia
0005	IS	S	11	2012	0000409	00	29/11/2012	Carpinone
0000								

DMC